Реестр представителей страховых медицинских организаций 
в медицинских организациях Саратовской области, участвующих в реализации программ ОМС в 2017 году

	№
	Наименование административно-территориальных 
районов
	Наименование МО 
	Краткое наименование СМО, филиала
	График работы представителя СМО
	Место размещения представителя СМО в МО

	
	
	
	
	Дни работы
	Время работы
	

	1.
	Балашовский
	ГУЗ СО «Балашовская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник – пятница 
	С 8.00 до 15.00
	Кабинет № 13 поликлиники РБ

	
	
	
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник – пятница
	С 8.00 до 15.00
	Кабинет регистратуры поликлиники № 1 (1 этаж рядом с кабинетом № 14) 

	
	
	
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник – пятница
	С 8.00 до 15.00
	Кабинет № 66 поликлиники № 2 (1 этаж)

	
	
	
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник – пятница
	С 8.00 до 15.00
	Кабинет № 42 поликлиники № 3 (2 этаж)

	
	
	
	ООО «РГС Медицина» 
	Понедельник, среда
	С 08.00 до 12.00
	В здании поликлиники № 3 рядом с регистратурой

	
	
	ГУЗ СО «Балашовская детская больница»
	ООО «РГС Медицина» 
	Понедельник -пятница
	С 08.00 до 16.00
	В поликлинике на 2 этаже 

	2.
	Татищевский 
	ГУЗ СО «Татищевская РБ»
	ООО РГС Медицина» 
	Понедельник, среда, пятница 
	С 08.00 до 12.00
	В поликлинике рядом с регистратурой

	
	
	
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 8.00 до 16.00
	У регистратуры поликлиники (1 этаж)

	
	
	ГУЗ СО «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	11.01;

25.01;

08.02;

22.02;

15.03;

29.03;
12.04;

26.04;

10.05;

24.05;

14.06;

28.06;
05.07;

26.07;

09.08;

23.08;

06.09;

27.09

11.10;

25.10;
08.11;

22.11;

06.12;

20.12
	С 09.00 до 10.00
	У регистратуры на 1 этаже

	3.
	Красноармейский 
	ГУЗ СО «Красноармейская РБ»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 11.00 до 12.00
	В поликлинике рядом с регистратурой

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Понедельник, среда,  пятница
	С 8.00 до 12.00
	В фойе поликлиники на 1 этаже

	4.
	Балаковский
	ГУЗ СО «Городская больница г. Балаково»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 11.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	ГУЗ СО «Городская поликлиника № 1 
г. Балаково»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Понедельник, вторник
	С 8.00 до 12.00
	В фойе поликлиники на 1 этаже 

	
	
	
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	12.01;

19.01;

26.01;
02.02;

09.02;

16.02;

09.03;

16.03;

23.03;
30.03;

06.04;

13.04;

25.04;

04.05;

18.05;

01.06;

08.06;

22.06;

29.06;
06.07;

13.07;

03.08;

10.08;

07.08;

24.08;

31.08.
05.10;

12.10;

19.10;

26.10;

02.11;

09.11;

16.11;

23.11;

30.11;

07.12;

14.12;

21.12;

28.12
	С 8.00 до 10.00
	1 этаж около регистратуры

	
	
	ФГБУЗ СМЦ ФМБА России
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	09.01;

16.01;

23.01;

30.01;

06.02;

13.02;

20.02;

06.03;

13.03;

20.03;

27.03;
03.04;

10.04;

15.05;

22.05;

29.05;

05.06;

19.06;

26.06;
03.07;

10.07;

31.07;

07.08;

14.08;

28.08.
09.10;

16.10;

23.10;

30.10;

06.11;

13.11;

20.11;

27.11;

04.12;

11.12;

18.12;

25.12
	С 13.00 до 15.00


	1 этаж около регистратуры 

	
	
	ГУЗ «Балаковский кожно-венерологический диспансер» министерства здравоохранения Саратовской области
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	10.01;

17.01;

24.01;

31.01;

07.02;

14.02;

21.02;

07.03;

14.03;

21.03;

28.03;
04.04;

11.04;

02.05;

16.05;

23.05;

30.05;

06.06;

20.06;

27.06:
04.07;

11.07;

01.08;

08.08;

15.08;

22.08;

29.08;
03.10;

10.10;

17.10;

24.10;

31.10;

07.11;

14.11;

21.11;

28.11;

05.12;

12.12;

19.12;
26.12
	С 8.00 до 10.00
	1 этаж около регистратуры

	
	
	ГУЗ СО «Балаковская районная поликлиника»
	ООО «РГС Медицина» 
	Понедельник, среда, пятница
	С 08.30 до 12.30
	В фойе поликлиники на 1 этаже

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 


	Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	С 08.00 до 12.00
	В фойе поликлиники № 2 на 1 этаже

	
	
	
	
	Вторник, четверг
	С 08.00 до 12.00
	В фойе поликлиники № 6 на 1 этаже

	
	
	ГУЗ СО «Городская поликлиника № 2 г.Балаково»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторник, среда, четверг
	С 09.00 до 12.30
	1 этаж около регистратуры

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Понедельник, среда
	С 8.00 до 12.00
	В фойе поликлиники на 1 этаже

	
	
	
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	09.01;

16.01;

23.01;

30.01;

06.02;

13.02;

20.02;

06.03;

13.03;

20.03;

27.03;
03.04;

10.04;

15.05;

22.05;

29.05;

05.06;

19.06;

26.06

03.07;

10.07;

31.07;

07.08;

14.08;

21.08;

28.08;
09.10;

16.10;

23.10;

30.10;

06.11;

13.11;

20.11;

27.11;

04.12;

11.12;

18.12;

25.12
	С 8.00 до 10.00
	1 этаж около регистратуры

	
	
	ГУЗ СО «Детская городская поликлиника  г. Балаково»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторник, четверг
	С 08.30 до 12.30
	В фойе поликлиники № 3 на 1 этаже

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 


	Среда, пятница
	С 8.00 до 12.00
	Регистратура детской поликлиника № 1

	
	
	
	
	Пятница, четверг
	С 8.00 до 12.00
	Регистратура детской поликлиника № 2

	
	
	ГАУЗ СО «Балаковская стоматологическая поликлиника» 
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	11.01;

18.01;

25.01;

01.02;

08.02;

15.02;

22.02;

15.03;

22.03;

29.03;
05.04;

12.04;

03.05;

17.05;

24.05;

31.05;

07.06;

21.06;

28.06;
02.07;

12.07;

02.08;

09.08;

16.08;

23.08;

30.08;
04.10;

11.10;

18.10;

25.10;

01.11;

08.11;

15.11;

22.11;

29.11;

06.12;

13.12;

20.12;
27.12
	С 8.00 до 10.00
	г. Балаково, ул. 30 лет Победы, д.3А 1 этаж

около регистратуры 

	
	
	ГУЗ СО Балаковский перинатальный центр»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	13.01;

20.01;

27.01;

03.02;

10.02;

10.03;

17.03;

24.03;

31.03;
07.04;

05.05;

19.05;

26.05;

02.06;

09.06;

23.06;

30.06

07.07;

14.07;

04.08;

11.08;

18.08;

25.08;

01.09.

06.10;

13.10;

20.10;

27.10;

03.11;

10.11;

17.11;

24.11;

01.12;

08.12;

15.12;

22.12;

29.12
	С 8.00 до 10.00
	Около регистратуры женской консультации (1 этаж)

	5.
	Энгельсский
	ГАУЗ «Энгельсская городская больница №2» 
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 11.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	ГАУЗ «Энгельсская городская клиническая больница № 1» 
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 12.00
	На территории ГАУЗ «ЭГКБ № 1» магазин «Продукты»

	
	
	ГАУЗ «Энгельсский перинатальный центр» 
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник-пятница
	С 12.00 до 15.00
	На территории ГАУЗ «ЭГКБ № 1» магазин «Продукты»

	
	
	ГУЗ «Энгельсская городская поликлиника № 1» 
	ООО «РГС Медицина» 
	Понедельник, вторник, среда
	С 09.00 до 13.00
	В фойе рядом с регистратурой на 1 этаже

	
	
	ГАУЗ «Энгельсская городская поликлиника № 3»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове
	Вторник, четверг
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники

	
	
	ГУЗ «Энгельсская городская поликлиника № 4»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Среда, пятница
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники

	
	
	
	ООО «РГС Медицина»
	Понедельник-пятница
	С 09.00 до 14.00
	В фойе напротив регистратуры (1 этаж)

	
	
	ГУЗ «Энгельсская городская поликлиника № 2»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник-пятница
	С 8.00 до 15.00
	Кабинет регистратуры (1 этаж)

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Понедельник
	С 08.00 до 12.00
	В фойе поликлиники на 1 этаже

	6.
	Петровский 
	ГУЗ СО «Петровская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 8.00 до 13.00
	Кабинет № 5 (1 этаж)

	7.
	Калининский 
	ГУЗ СО «Калининская РБ»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 11.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник – четверг
	С 8.00 до 16.00 
	Корпус «К», ком. 46

	
	
	
	
	Пятница
	С 8.00 до 15.00
	

	8.
	Лысогорский 
	ГУЗ СО «Лысогорская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС


	Понедельник - четверг
	С 8.00 до 17.00
	В здании детского отделения РБ 1 этаж (дверь возле скорой помощи; рядом кабинет нарколога)

	
	
	
	
	Пятница
	С 8.00 до 16.00
	

	9.
	Самойловский 
	ГУЗ СО «Самойловская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник - четверг
	С 8.00 до 17.00
	Здание поликлиники 1 этаж (рядом с детской консультацией)

	
	
	
	
	Пятница
	С 8.00 до 16.00
	

	10.
	Романовский 
	ГУЗ СО «Романовская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС


	Понедельник - четверг
	С 8.00 до 17.00


	В здании поликлиники рядом с кабинетом № 16 (2 этаж) с перерывом на обед с 13.00 до 14.00

	
	
	
	
	Пятница
	С 8.00 до 16.00
	

	11.
	Краснокутский 
	ГУЗ СО «Краснокутская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник - четверг
	С 8.00 до 16.00
	В здании поликлиники кабинет № 18

	
	
	
	
	Пятница
	С 8.00 до 15.00
	

	
	
	
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 10.00 до 12.00
	В поликлинике рядом с регистратурой

	12.
	Саратов
	ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 17»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 10.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 2»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Среда, четверг
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники

	
	
	
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	29.05;

30.05;

31.05;

01.06;

02.06;

26.06;

27.06;

28.06;

29.06;

30.06;

24.07;

25.07;

26.07;

28.07;

21.08;

22.08;

23.08;

24.08;

25.08.
18.09;

20.09;

22.09;
16.10;

18.10;

20.10;
13.11;

16.11
	С 09.00 до 12.00
	1 этаж у регистратуры поликлиники

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская детская поликлиника № 2»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	19.06;

20.06;

21.06;

22.06;

23.06;

17.07;

18.07;

19.07;

20.07;

21.07;

14.08;

15.08;

16.08;

17.08;

18.08;
11.09;

13.09;

15.09;
09.10;

11.10;

13.10;
07.11;
09.11
	С 09.00 до 12.00
	1 этаж у регистратуры

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 10.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская клиническая больница № 5»
	ООО «РГС Медицина» 
	Вторая и четвертая пятница каждого месяца
	С 10.00 до 12.00
	В фойе рядом с регистратурой

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 20»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове
	Вторник, четверг
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники

	
	
	ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 10»
	ООО «РГС Медицина»
	Понедельник, среда
	С 09.00 до 12.00
	В холле поликлиники рядом с регистратурой и аптекой (1 этаж)

	13.
	Ртищевский 
	ГУЗ СО «Ртищевская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 12.00
	1 этаж у регистратуры

	
	
	
	ООО «РГС Медицина» 


	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 15.00
	В здании поликлиники РБ на 1 этаже, рядом с кабинетом флюрографии

	
	
	НУЗ «Отделенческая больница на ст. Ртищево-1 ОАО «РЖД»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник; вторник
	С 8.00 до 12.00
	1 этаж у регистратуры

	
	
	
	ООО «РГС Медицина» 
	Среда, четверг, пятница
	С 08.00 до 15.00
	1 этаж рядом с  регистратурой

	14.
	Хвалынский 
	ГУЗ СО «Хвалынская РБ им. Бржозовского» 
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 17.00 
	Кабинет № 307 в здании поликлиники (3 этаж)

	
	
	
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС 
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 15.00
	Поликлиника РБ (рядом с кабинетом терапевта)

	15.
	Новобурасский 
	ГУЗ СО «Новобурасская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 17.00 перерыв на обед с 12.00 до 13.00
	1 этаж у регистратуры

	16.
	Балтайский 
	ГУЗ СО «Балтайская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 17.00 перерыв на обед с 12.00 до 13.00
	На 1 этаже рядом с кабинетом оказания скорой помощи

	17.
	Марксовский
	ГУЗ СО «Марксовская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Понедельник; среда; пятница
	С 08.00 до 16.00
	В фойе поликлиники (1 этаж) 

	18.
	Пугачевский
	ГУЗ СО «Пугачевская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	19.
	Духовницкий
	ГУЗ СО «Духовницкая  РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	20.
	Ивантеевский
	ГУЗ СО «Ивантеевская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 


	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	21.
	Перелюбский
	ГУЗ СО «Перелюбская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	22.
	Краснопартизанский
	ГУЗ СО «Краснопартизанская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	23.
	Советский
	ГУЗ СО «Советская РБ»
	ЗАО «МАКС-М», Филиал ЗАО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	24.
	Ершовский
	ГУЗ СО «Ершовская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	25.
	Озинский
	ГУЗ СО «Озинская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	26.
	Дергачевский
	ГУЗ СО «Дергачевская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	27.
	Федоровский
	ГУЗ СО «Федоровская РБ»
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове 
	Четверг 
	С 08.00 до 12.00
	Регистратура поликлиники РБ

	28.
	Саратовский
	ГУЗ СО «Саратовская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Среда, пятница
	С 8.00 до 14.00
	На 1 этаже здания поликлиники у регистратуры

	29.
	Аткарский
	ГУЗ СО «Аткарская РБ»
	ООО «РГС Медицина» 
	Понедельник-пятница
	С 08.00 до 10.00
	Кабинет № 410 (4 этаж)

	
	
	
	Филиал АО «МАКС-М» в г. Саратове
	Понедельник, среда, пятница
	С 08.00 до 12.00
	В фойе поликлиники на 1 этаже

	
	
	
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	10.04;

24.04;

15.05;

29.05;

12.06;

26.06;
17.07;

24.07;

21.08;

28.08;

18.09;

25.09
11.10;

25.10;

08.11;

22.11;

18.12;

25.12
	С 08.00 до 10.00
	1 этаж, около регистратуры

	30.
	Воскресенский
	ГУЗ СО «Воскресенская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	10.01;

17.01;

24.01;

31.01;

07.02;

14.02;

21.02;

28.02;

07.03;

14.03;

21.03;

28.03;
04.04;

11.04;

18.04;

25.04;

02.05;

16.05;

23.05;

30.05;

06.06;

13.06;

20.06;

27.06;
08.08;

15.08;

22.08;

29.08;

05.09;

12.09;

19.09;

26.09;
03.10;

10.10;

17.10;

31.10;

07.11;

14.11;

21.11;

28.11;

05.12;

12.12;

19.12;

26.12
	С 09.00 до 10.00
	1 этаж у регистратуры

	31.
	Екатериновский
	ГУЗ СО «Екатериновская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	10.01;

17.01;

24.01;

31.01;

07.02;

14.02;

21.02;

28.02;

07.03;

14.03;

21.03;

28.03;
04.04;

11.04;

18.04;

25.04;

02.05;

13.05;

16.05;

23.05;

30.05;

06.06;

20.06;

27.06;
04.07;
17.07;

18.07;

25.07;

01.08;

08.08;

15.08;

22.08;
12.09;

19.09;

26.09;
03.10;

10.10;

17.10;

24.10;

31.10;

07.11;
14.11;

21.11;

28.11;

19.12;

26.12
	С 09.00 до 10.00
	1 этаж у регистратуры

	32.
	Базарно-Карабулакский
	ГУЗ СО «Базарно-Карабулакская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	11.01;

18.01;

25.01;

01.02;

08.02;

15.02;

22.02;

01.03;

15.03;

22.03;

29.03
05.04;

12.04;

19.04;

26.04;

03.05;

10.05;

17.05;

24.05;

31.05;

07.06;

14.06;

21.06;

28.06;
05.07;

12.07;

19.07;

26.07;

02.08;

09.08;

16.08;

23.08;

30.08;

06.09;

27.09;
04.10;

11.10;

18.10;

25.10;

01.11;

08.11;

15.11;

22.11;

29.11;

06.12;

13.12;

20.12;

27.12
	С 08.00 до 10.00
	1 этаж у регистратуры

	33.
	Вольский
	ГУЗ СО «Вольская РБ»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	09.01;

27.02;
03.04;

05.06;
31.07;

11.09;
30.10;

11.12
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры поликлиники № 1

	
	
	
	
	16.01;

06.03;
10.04;

19.06;
14.08;

18.09;
06.11;

18.12
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры поликлиники № 2

	
	
	
	
	23.01;

13.03;
17.04;

26.06

07.08;

25.09;
13.11;

25.12
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры поликлиники № 3

	
	
	
	
	30.01;

20.03
24.04

03.07;

21.08;
02.10;

20.11
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры детской поликлиники 

	
	
	ГАУЗ СО Вольская стоматологическая поликлиника»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	06.02;

27.03

15.05;
17.07;

04.09;
09.10;

27.11
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры

	
	
	ГУЗ СО «Вольский перинатальный центр»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	13.02;
22.05;
10.07;

28.08;
16.10;

04.12
	С 09.00 до 11.00
	1 этаж у регистратуры

	
	
	ГУЗ «Областной онкологический диспансер № 1»
	АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	20.02;
29.05;
24.07;
23.10
	С 09.00 до 11.00
	г. Вольск, ул. Пионерская, дом 59А, 1 этаж у регистратуры

	34.
	Турковский
	ГУЗ СО «Турковская РБ»
	Саратовский филиал ООО ВТБ МС
	Понедельник-четверг
	С 08.00-16.00
	Хирургический корпус

	
	
	
	
	Пятница
	С 08.00-15.00
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